



QUESTIONS & RESPONSES

#01

RFP or RFQ / TITLE 070956 - On-Call Architectural Services 2018

CONTACT PROCUREMENT

EMAIL procurement@portoftacoma.com

SUBMITTAL DUE DATE August 24, 2018 @ 2:00 PM (PST)

Q&A ISSUE DATE August 14, 2018

ITEM #	PROPOSER QUESTIONS	PORt RESPONSES
1	For the attached RFQ, is experience at the Port itself, a mandatory qualification?	No.
2	It states in the RFQ, "Supplemental project information may be included as part of the appendix." What will you consider to be supplemental?	Supplemental information may include resumes, summaries and excerpts of projects that illustrate capabilities, etc.
3		
4		